
ENGINEER 18
.0 OCHRANA SCIA ENGINEER SE 

PŘESOUVÁ DO CLOUDU

Více podrobností najdete v sekci často kladených 
otázek na našem webu: www.scia.net/cs/support/faq

PŘECHOD JE SNADNÝ A PŘINÁŠÍ CELOU ŘADU VÝHOD! 

Co to znamená pro vás? 
1. Abychom mohli vaši ochranu převést do SCIA cloudu, je nutné 

aktualizovat vaši smlouvu.
2. Sdělíte nám emailovou adresu a jméno osoby odpovědné za 

softwarovou ochranu ve vaší organizaci.
3. Odpovědná osoba obdrží email s instrukcemi, jak aktivovat účet na 

Licenčním portálu „SCIA Cloud License Portal“.
4. Následně zašlete váš hardwarový klíč na níže uvedenou adresu.
5. Nyní můžete plně využít výhod cloudové ochrany! 

Co je dobré vědět
• SCIA Engineer 19 & 20 podporují jak stávající ochranu, tak ochranu novou.
• S převodem vaší licence na novou cloudovou ochranu máte čas až do představení verze 

SCIA Engineer 21. 
• Každá licence bude mít v prvním kroku jednoho „správce licence“. Tento správce administrátor pak může 

přidávat další správce, či je odebírat



SCIA CZ s.r.o. Prague, Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 6 
SCIA CZ s.r.o. Brno, Slavíčkova 827/1a, 638 00 Brno
SCIA Support: support@scia.net - (+420) 226205600 www.scia.net

ZAUJAL VÁS SCIA ENGINEER?  
KONTAKTUJTE NÁS JEŠTĚ DNES

VÝHODY CLOUDOVÉ OCHRANY 

Snadné používání
• Jako správce licence můžete snadno spravovat své licence 

online a udělovat svým zaměstnancům přístup.
• Nepotřebujete již hardwarové klíče a neriskujete tím 

jejich ztrátu.  
• Nepotřebujete virtualizovat starý licenční server a nepotřebujete tolik podpory od vaše IT oddělení.
• Nebudete již na vašem počítači řešit konflikty mezi ovladači pro SCIA Engineer a pro jiný software.

Mobilita 
• S cloudovou ochranou můžete pracovat kdykoliv a odkudkoliv. 
• Potřebujete pouze přístup k internetu a již nemusíte být připojeni k licenčnímu serveru SCIA.

Další možnosti
• Nyní také můžete instalovat SCIA Engineer v cloudu, jako např. Azure, Amazon apod.


